业务通告 吉祥航空（2022）260 号

TEL:021-22388422                                     2022 年 9 月 8 日

关于吉祥航空对香港中转旅客的温馨提示

吉祥航空各营业部、销售单位：

根据香港国际机场相关要求，自 2022 年 8 月 1 日起，旅客乘坐由不同航

司运营的航班于香港国际机场过境/转机时须满足一定条件才能顺利成行，具体

要求如下：

1、旅客必须持有在预定抵港时间 24 小时内出发的有效机票或联程登机牌；

2、后段航司在香港机场须开设中转柜台；

（查询链接 https://www.hongkongairport.com/sc/flights/airlinesinformation/airlines.page）

3、后段航司须接收吉祥航空承运的中转旅客（具体信息可向后段承运航司

咨询确认）。

请各直属售票处、代理人、电商网站（OTA 平台）做好旅客温馨提示工作。

特此通告

                                      上海吉祥航空股份有限公司

                                             2022年9月8日

TEL:021-22388752